（様式３）

実　施　報　告　書

令和　　年　　月　　日

茨城工業高等専門学校同窓会
会長 海老根　昭司 殿

題目：

申込者氏名  ：　　　　　　　　　　　　㊞
担当教員氏名：　　　　　　　　  　　　㊞
令和２年度茨城高専同窓会助成について、以下のとおり報告します。

１．実施概要
　　実施内容とその成果を記載する．
２．収支について
	概    要
	収    入
	支    出
	備    考

	助成額

備品費

消耗品費

旅費

その 他
	円

	円

	合    計

以上